



**CITTÀ DI
CURTATONE**
Provincia di Mantova

CITTA' DI CURTATONE

RIQUALIFICAZIONE DELLE RETI DI DRENAGGIO DELLE ACQUE METEORICHE COSTITUITE DAL RETICOLO IDRICO MINORE E DAI COLLETTORI PRINCIPALI

CIG - -

CUP - H67H22000540001



PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA

AMBITO PROGETTO: C - CONTABILITA'

ELABORATO N. C00_RE00

TITOLO: Stima sommaria della spesa

R.U.P.

-

REV	DATA	NOME FILE	OGGETTO
1	-		
2			

DATA EMISSIONE	SCALA	FILE	NOTE
FEB - 2022		PP_C00_RE00_0	
REDAZIONE	DISEGNO	VERIFICA	APPROVAZIONE
-	-	-	-

**COMUNE DI CURTATONE (MN)
RETE DI DRENAGGIO DELLE ACQUE METEORICHE IN FRAZIONE SAN SILVESTRO
SISTEMAZIONE COLLETTORI PRINCIPALI**

STIMA SOMMARIA DELLA SPESA

LOTTI	COLLETTORE	N.	INTERVENTO	PAR. UG.	LUNGHEZZA	QUANTITA'	U.M.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTALE
1	CANALE MONTE EST	1	SISTEMAZIONE CANALE IN TERRA		1680	1680	€/ml	€ 70,80	€ 118.944,00
		2	DEMOLIZIONE ATTRAVERSAMENTI	4	12	48	€/ml	€ 1.180,00	€ 56.640,00
		3	RICOSTRUZIONE ATTRAVERSAMENTI	4	12	48	€/ml	€ 2.360,00	€ 113.280,00
TOTALE INTERVENTO LOTTO 1 – CANALE MONTE EST									€ 288.864,00
2	CANALE MONTE OVEST	1	SISTEMAZIONE CANALE IN TERRA		1793	1793	€/ml	€ 70,80	€ 126.944,40
		2	DEMOLIZIONE ATTRAVERSAMENTI	12	12	144	€/ml	€ 1.180,00	€ 169.920,00
		3	RICOSTRUZIONE ATTRAVERSAMENTI	12	12	144	€/ml	€ 2.360,00	€ 339.840,00
TOTALE INTERVENTO LOTTO 2 – CANALE MONTE OVEST									€ 636.704,40
3	CANALE VALLE	1	SISTEMAZIONE CANALE IN TERRA		2032	2032	€/ml	€ 177,00	€ 359.664,00
		2	DEMOLIZIONE ATTRAVERSAMENTI	6	12	72	€/ml	€ 1.180,00	€ 84.960,00
		3	RICOSTRUZIONE ATTRAVERSAMENTI	6	12	72	€/ml	€ 2.950,00	€ 212.400,00
TOTALE INTERVENTO LOTTO 3 – CANALE VALLE									€ 657.024,00
TOTALE IMPORTO LAVORI SU LOTTO 1 – 2 – 3									€ 1.582.592,40